
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Nová 
koupelna

Vzorové koupelny

Koupelnové doplňky

Obklady a dlažby

4 690.-4 690.-

Obklad Rialto 
Gris, Antracite
- 25x40 cm
5577040, 
5576979

239.-239.-mm
22

při pal. odběru 
od 108 m2 225.00/m2

Lepidlo 
na obklady 
a dlažbu
- interiérové
- třída C1T
4246912

149.-149.-
při pal. odběru 
od 48 ks 142.00/ks 

Závěsné WC OneZávěsné WC One
-  bez splachovacího kruhu-  bez splachovacího kruhu
- vč. WC sedátka- vč. WC sedátka
1052052410520524 

48 cm



Výrobky značky REIKA do tvé 
koupelny dokonale zapadnou 
a v kombinaci s koupelnovým 
nábytkem vytvoří harmonický 
koncept. REIKA představuje 
vysoce kvalitní doplňkový 
sortiment, který z koupelny 
udělá jedinečnou místnost.

Od nadčasových klasických tvarů 
až po moderní design v matné 
černé barvě nebo armatury 
v nerezové, antracitové nebo 
zlaté barvě – Jungborn vám nabízí 
různé série, a tedy individuální 
možnosti kombinací pro vaši 
koupelnu, ve které se budete 
cítit dobře. 

Při instalatérských pracích 
v celém domě vsaďte na jistotu! 
Se značkou veporit. zvládnete 
rozvody studené i teplé
vody v celém domě rychle 
a profesionálně. Své místo najde 
všude tam, kde je důležitá kvalita 
a rychlost.

Kde je sortiment, tam je prodejna Hornbach. 

Armatury s 10letou zárukou kompletní sortiment doplňků Záruka 30 let
Inovativní technologie Moderní design

Pravidelné testy kvality

Certifikované výrobky Hladký chod a bezpečnost

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Koupelna za trvale 
nejnižší ceny

02_WH_koupelna_1024

•  Odborné zaměření

•  Poradenství a plánování 
včetně 3D návrhu

•  Vytvoření nabídky

•  Odborná podpora projektu

•  Záruka 2 roky 
na řemeslné práce

Armatura je mnohem více než 
jen pouhý funkční předmět. 
Svým stylem je zasazena 
do atmosféry interiéru a vytváří 
designové akcenty. Armatury 
AVITAL do koupelny a kuchyně 
jsou proto nabízeny v mnoha 
variacích pro vytvoření zcela 
individuálního stylu.

nebo na prodejně.Ještě více o našich značkách najdeš na hornbach.cz/silneznacky



Kde je sortiment, tam je prodejna Hornbach. 

Ruku        na toRuku        na to

Um
yv

ad
lo

vé
 b

at
er

ie

One
- šíře 60 cm, na desku
- černé
- na objednávku
106200751 999.-1 999.- 4 190.-4 190.-

Three
- šíře 52 cm, na desku
- lesklé bílé
106197471 760.-

1 500.- 1 990.-990.-

Um
yv

ad
la

Závěsné WC Idealmood
- aquablade splachovací technologie
- vč. WC sedátka
- bílé/černé
10731663

např.: 
černé 

Lombok
- šíře 50 cm, na desku
- přírodní kámen 
10294136

Clyde vysoká
- páková
- chrom 
6077481

Kuda vysoká
- páková
- matně černá 
10577758

Kuda
- páková
- chrom 
10577924

03_WH_koupelna_1024

UDĚLÁME TO ZA TEBE

MÁŠ OBĚ 
RUCE LEVÉ?

www.hornbach.cz/montazniservis

UDĚLÁME TO ZA TEBE
2 roky záruky na montážní práce

+23 000+23 000 výrobků najdeš navýrobků najdeš na
hornbach.cz/koupelnyhornbach.cz/koupelny

Dnes výhodně 
Zítra výhodně 
Vždy výhodně

Žádné akční ceny. Vždy výhodně.
Trvale nízké ceny HORNBACH.

Nová koupelna
 Závěsné 

WC Grenada
-  instalační rám, 

WC vč. sedátka, 
tlačítko, izolační 
deska  6348779

4 990.-4 990.-
6 990.-6 990.-

- bílé/černé
10731663

např.: 
černé 

6 790.-6 790.-

W
C

Lombok Three
One

1 500.-1 500.-

Clyde vysoká

1 990.-1 990.-

Kuda vysoká

- matně černá 

28 cm

30 cm17,2 cm

WC kombi 
set One
-  bez splachovacího 

kruhu
- vč. WC sedátka
10259433

nebo na prodejně.

WC set 5v15v1



3 740.-

Čtvrtkruhový 
sprchový kout 
Moorea
- 90 cm, čiré sklo 
- matná černá
- bez vaničky
- na objednávku
10333314

4 090.-4 090.-
Kulaté 
zrcadlo
- Ø 80 cm
-  v černém 

rámu
10172833

LED zrcadlo 
obdélníkové
- 65x80 cm
-  s vypínačem 

a podložkou 
proti zamlžení

10729560

Umyvadlo Quattro
- 61x46 cm
- na desku
- na objednávku
10621094

Quattro
- pod umyvadlo
- dekor tabák
- na objednávku
120092204 990.- 11 290.-11 290.-

Nelson
-  umyvadlo keramické, zrcadlo 

s LED osvětlením, skříňka
-  bílá vysoce 

lesklá
12036402

Trenta
-  s umyvadlem 60 cm
-  lesklá kašmírová
- na objednávku
12036718

Argo
-  s umyvadlem 

56 cm
- bílá lesklá
12087896

Pot poteče, dokud z kohout ku nepřestane kapat. Pot poteče, dokud z kohout ku nepřestane kapat. 

04_WH_koupelna_1024

4 otázky 
při výběru baterie

3 tipy, jak vybrat 
koupelnový nábytek

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Protékající záchod je dobré opravit pokud 

možno co nejdříve. Slabě protékající WC 
může znamenat ztrátu až 1000 litrů vody 

denně. Oprava je přitom jednoduchá 
a poradí si s ní i ten méně zběhlý kutil.“

Máte-li další otázky, vyhledejte 
na naší prodejně košili, 

má odpovědi na vše.

 Sprchy a koupelnový nábytek

Koupelnové 
centrum

5 390.- 6 670.-

Sprchový 
systém Topino
-  s termostatickou 

baterií
- černý matný 
10695739

Sprchový 
systém Vitalio
-  s termostatickou 

baterií
- chrom
10311424

5 390.-5 390.-5 390.-

systém Topino
-  s termostatickou 

- černý matný 

5 390.-5 390.-5 390.-5 390.-5 390.-5 390.-

systém Topino
-  s termostatickou 

- černý matný 

6 670.-6 670.-

systém Vitalio
-  s termostatickou 

6 670.-6 670.-6 670.-6 670.-6 670.-

systém Vitalio
-  s termostatickou 

Kulaté 
zrcadlo
- Ø 80 cm
-  v černém 

rámu
10172833

QuattroQuattro

11 650.-11 650.- 11 090.-11 090.-

2 410.-2 410.- 5 890.-5 890.-

Ko
up

el
no

vé
 s

kř
íň

ky



Pot poteče, dokud z kohout ku nepřestane kapat. 

05_WH_koupelna_1024

Ruku        na toRuku        na to

Namibia

Brasilia

Nizza

London

Cornwall

Žádné akční ceny 

Vždy 
výhodně
365 dnů v roce

Pot poteče, dokud z kohout ku nepřestane kapat. Pot poteče, dokud z kohout ku nepřestane kapat. Pot poteče, dokud z kohout ku nepřestane kapat. 

STÁHNI SI DO SVÉHO ZAŘÍZENÍ

iOS Android

APLIKACE
HORNBACH 28 dní 

na výměnu 
a vrácení zboží

Trvale 
nízké ceny 
i po nákupu

Elektronická 
účtenka = 

už žádné další papírování!

Všechny své 
nákupy máš 

navždy uložené

Inspirace koupelnovými trendyInspirace koupelnovými trendy

S koupelnovými koncepty HORNBACH  můžeš do svého domova vnést moderní 
a funkční koupelnu, která přesně odpovídá tvému vkusu. 

Každý koupelnový koncept je k dispozici ve třech velikostech.

PLNĚ PLNĚ 
VYBAVENÁ VYBAVENÁ 
KOUPELNAKOUPELNA

KOUPELNA KOUPELNA 
SE SPRCHOUSE SPRCHOU

WC PRO WC PRO 
HOSTYHOSTY

Vzorové 
koupelny 

v prodejně a on-line



Před nikým si neklekneš.     Jen před svou dlažbou.Před nikým si neklekneš.     Jen před svou dlažbou.

06_WH_koupelna_1024

Přísavka 
na dlažbu
- Ø 115 mm
- nosnost 24 kg 
6817180

69.- 365.-

399.-399.-mm
22

129.-129.-ksks

399.-mm
22

399.-mm
22

39.-bal.bal.

ksks

Gumová 
stěrka
- modrá
- 100x250 mm
6816535Po
m

oc
ní

ci
 

Obklad Ibiza Brown Matt
- 30x60 cm  10733614

Obklad Ibiza Beige 
Matt
- 30x60 cm
10733610

Obklad Ibiza Beige 
Decor Matt
- 30x60 cm
10733616

Houba 
na dlažbu Super
- 125x200x70 mm 
7690178

Obklad 
imitace 
betonu 
Montreal
- 30x60 cm 
10486356

Obklad 
imitace 
betonu 
Montreal
White
- 30x60 cm 
10486358

Obklad 
imitace 
betonu 
Montreal Patchwork
- 30x60 cm 
10495998

Spárovací křížky
- 2mm
- 250 ks v bal. 
7690165

Jak položit 
XXL dlažbu

+3 200+3 200 dlažeb on-line nadlažeb on-line na
hornbach.cz/dlazbyhornbach.cz/dlazby

XXL centrum obkladů a dlažeb
Na 350 m² prezentační plochy se ti otevírá svět velkoformátových 
dlažeb extra velkých rozměrů, kde si vybere opravdu každý!

39.-39.-7690165 39.-39.-

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Plánování koupelny není jednoduchá 

věc. Tolik rozhodování. Tolik přemýšlení. 
Nech se inspirovat vzorovými koupelnami 

HORNBACH.“
Máte-li další otázky, vyhledejte 

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

 Obklady a dlažby Obklady a dlažby

Výhodný množstevní odběr

Ty máš nápad – my máme vše, co 
potřebuješ. Ať už jde o renovaci 
koupelny, stavbu domu, anebo 
založení zahrady! Pro jakýkoliv 
projekt má HORNBACH potřebné 
množství materiálu.

Množstevní Množstevní 
a paletové a paletové 
ceny!ceny!

399.-399.-mm
22

při pal. odběru 
od 91,80 m2 379.00/m2

při pal. odběru 
od 91,80 m2 379.00/m2

při pal. odběru 
od 57,60 m2 379.00/m2

při pal. odběru 
od 57,60 m2 379.00/m2

Spárovací křížkySpárovací křížkySpárovací křížky
na dlažbu Super
Houba 
na dlažbu Super
Houba 
na dlažbu Super

Gumová 
stěrka
- modrá- modrá

Gumová 
stěrka
- modrá

- nosnost 24 kg - nosnost 24 kg 

217.-217.-



Před nikým si neklekneš.     Jen před svou dlažbou.Před nikým si neklekneš.     Jen před svou dlažbou.

07_WH_koupelna_1024

Jak spárovat 
obklady a dlažbu

Objednávkový 
servis

Dodání 
na paletě

Dodací 
servis

Doprava ve 
dvoučlenném 

týmu

750.-
425.-425.-

920.-920.-
1 145.-

260.-260.-

450.-

Dá
vk

ov
ač

e 
W

C 
št

ět
ky

 a
 s

ou
pr

av
y 

Ná
šl

ap
né

 k
oš

e

Háček 
samolepicí
- černý
- Ø 5 cm
10105940

89.-89.-
Polička do koupelny Dewa
- černá matná
10326993

 Polička 
na sprchový kout
- černá matná  10326839

 Držák 
toaletního papíru
- samolepicí
- chrom
10034979

WC souprava 
Tasir
-  s odkládací 

přihrádkou
-  matně černá

/bambus 
10617217

Souprava 
WC štětky
- matně černá 
10617298

Tasir
-  matně černý

/bambus 
- 3 l  10617299

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

+2 540+2 540dlažeb on-line nadlažeb on-line na
hornbach.cz/dlazbyhornbach.cz/dlazby

výrobků na výrobků na hornbach.czhornbach.cz
/koupelnovedoplnky/koupelnovedoplnkyKoupelnové doplňkyKoupelnové doplňky

samolepicí

450.-450.-

WC štětky
- matně černá 

750.-750.-750.-

WC souprava 

-  s odkládací 
přihrádkou

-  matně černá

295.-295.- 330.-

Thea
-  zelený

/bambus 
12012849

Saku
-  matně černý
-  možnost 

upevnit 
na stěnu 

10617252

Palena
-  bronzovo-

černý
-  umělý 

kámen 
10581235

Pierra
-  bílý
-  umělý 

kámen 
6437222

Mood
- černý
-  kouřové 

sklo 
10509004

330.-330.-

-  matně černý
-  možnost 

na stěnu 

360.-360.- 375.-375.- 375.-375.-

315.-315.-Háček na ručníky
- šíře 30 cm
- bambusový
12012850



Při zařizování koupelny je potřeba 
myslet jak na praktické věci, tak i na to, 
aby v ní byl spokojen každý člen rodiny. 
A je nakonec jedno, jestli zařizuješ 
malou koupelnu nebo místnost, kam 
se vejde celá rodina najednou. Při 
plánování koupelny mysli i na to, že čím 
méně bariér v ní bude, tím snadnější 
bude se v ní pohybovat. Připravili jsme 
pro tebe pár tipů, které navrhování 
koupelny mohou usnadnit.

Vyzkoušej 
HORNBACH plánovač

     Plánovač koupelen     Plánovač koupelen     Plánovač koupelen     Plánovač koupelen

Platnost od 16. 10. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 10. 2024. Změny cen od 1. 11. 2024 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h
vyzvedni on-line nákup 
na prodejně /HB boxu/ 
nech si doručit k autu

Recykluj
ekologicky 

odpad na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
140 000
produktů on-line

94%
spokojenost

Ruku        na toRuku        na to

Praha - Velká Chuchle, Strakonická 62 Praha-Čestlice, Lipová 281

Praha - Černý Most, Chlumecká 2398 Praha-Řepy, Slánská 1706/2 Ostrava-Svinov, 
Bílovecká 3 Ostrava-Vítkovice, Rudná 2978/11 Brno, Heršpická 3 Olomouc, Rolsberská 10

Plzeň, U Prazdroje 2750/24 Hradec Králové, Rovná 1697

Hudba
pro tvé projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo 
jít hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. Trvale nízké ceny HORNBACH.


